Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site; www.camaradearacoiabadeserra.sD.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" t V( tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente,
no sentido de:

M^NoEffiuE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Substituir o container localizado no final da rua Vitória
Antunes Fonseca, no Bairro Jardim Flora.

JUSTIFICATIVA

po r d i verso s -,n i. i p" JXr ;.",:' l}:[:J;l ff# ;::"*l à::: ]*::i"l:l:,* ";:
vandalismos, incendiado e quebrado, esparramando o lixo todo no chão.

É lamentável que atos desta categoria ainda ocorram,
praticados por uma minoria de pessoas, comprometendo o dia a dia da população
residente no seu entorno e onerando os cofres públicos com a aquisição de um
novo.

paraaGuardurrauni.ipÍ,';'ffi ',üiiÍ::'H,ãt.i".i:,ê'tl"1T,j[J:,"'.'X':;
fim de viabilizar alocalização dos infratores para a devida punição.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021 .

I

Ér4

'.}